matura deliberatione nostris, le nostrum

et Sedis Aposlolicae generalem el specia-

lem visitaloreiH, refornialorem et dclega-

tum in tota insula Cretensi, apostolica au-

clorilate, fecimus, consliluimus et depu-

lavimus, tibique ccrlas lune expressas

facultales conccssimus et impartiti sumus,

prout in diversis nostris in simili forma

Brevis expeditis lilleris, quarum tenores

praesenlibus prò expressis liabcri volu;

mus, plenius continelur.

§ 2. Nunc anleni, (lirislifidelium in Za- Knemiuniur

cynthi, Gcpliaioniae et Corcyrae insulis

exislenliuiu animanim saluti
,
quantum

nobis ex allo conceditur, consulere vo-

lenles, motu, scientià et deliberatione si-

milibus, te in insulis praedictis nostrum

pariter et eiusdem Sedis generalem el

specialem visitatorem , refornialorem et

dclegatum, cum omnibus el singulis fa-

cullatibus in diclis lilleris expressis, apo-

stolica auclorilate , tenore praesentium
,

facimus, constiluinms et depulamus; libi-

que per easdem praesentes commillimus

et mandamus, ut, lamquam nosler el Se-

dis praedictae specialiler delegalus, vene-

rabiles fratres Marcum Antonium arcliie-

piscopum Naxiensem in civitale Cretensi

comnioranlem, ac Marcum episcopum Ca-

cynolicensem et Ceplialoniae in eàdem ci-

vitale degentem, el a suis ecclesiis a qua-

driennio absenlem, auctorilale nostra mo-

neas , ut quamprimum ad residentiam

suam se transferanl, inde non decessuri,

nisi ex causa per te approbandà; et, si

monitioni luae huiusmodi non paruerint,

contra ipsos proceda» iuxla decrelorum
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Concilii Tiiilcnlini disposilioncni , vcl ut insignilam, suo iure poscunf, ut le, fra-

terno secundum carnem vinculo nobis

coniuncturn, ac filiali reverentià et dcvo-

ir,-r»

citius dictis ecclesiis providealur iuxla

cap. II De officio delegali , in 6. Prac-

terea suffnvganeos tiios ad residentiani in
. tione nos prosequcnlem, amplioribus in

suis ecclesiis compellas, et venerabilibus dies favoribus et gratiis libenter comple-

frali'ibus noslris S. R. E. cardinalibus ne-
,
clamur.

gotio propagandae in universo mundo
fidci praepositis significes, qui ex eis non

resideant; nec non visilationum copias

authenlicas ad cosdem cadinales trans-

millas, ac inforuiationes sumas, extraiudi-

ciales tantum, de vita, moribus et pastorali

ofTicio venerabilis etiam fratris episcopi

§ 1. Alias siquidern le tolius noslrae urhann» cam-
r, T-« 1 • •!• Inm Barberinuin

et sanctae Uomanac Lcclesiae mililiae , Romanaeccciu-

,
. , sìae mililiae et

tam equestris quam pedeslris, gubernalo- arcium t'ems.-

, r\ • 1 "*" ^^ Anconi-

rem generalem, necnon l^erusmae et An- unae praefo-

. . . rlntn coDslilui;-

conitanae civitaturn et arcium noslrarum rai ,

praefectum, sive castellanum, cum iurisdi-

clione, auctoritale, facullalibus, honoribus,

Pi^r-ipaliii

cflnlr.iri"rmii.

Ksur.liuiT

Thinensis, et de illius populi slatu quoad i oneribus, provisionibus, slipendiis, salariis

religionem, eorumque* copias aulbenlicas
1
solitis et consuetis, sub certis modo et

ad eosdem cardinales Iransmiltas.
j

forma tunc expressis, fecimus, constitui-

§3. Nonobstanlibus omnibus illis, quae i mus et deputavimus,

in lilteiis praediclis voluimus non obstare, i § 2. Volentos inter alia, quod tu, ac

celerisque contrariis quibuscumque.

Iniiincla Ic^'t

ut illi', eiustiu

locunitenens tuus de ipsas arces bene loiumùn

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 1 aprilis lt>24, pontif. an. i.

LV.

Prorogano duorurti mcnsium favore Ca-

roli Barberini, poniificiarnm mililia-

rum , arciumque Perusinae el An-
conitanae praefecti, eiusque locate-

nentium, ad iuramenlum in manihus

cardinalis S. R. E. camerarii prae-

standum , et invenlarium dictarum

arcium conficiendum '.

Dilecto fìlio nobili viro Carolo Barberino,

nostro secundum carnem fratri germano,

totius militiae S. R. E. gubernatori gene-

rali,

Urbanus Papa Vili.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

Singularia multiplicum virtutum merita,

quibus personam luam a Domino novimus

1 Potius legendura earumque (R. T.).

2 E.V Regpst. in Secret. Brev.

Datum Romae, apud S. Petruni , sub
]
et fideliler cuslodiendo, nobisque viven- liunlbu" "cllnh''

annulo Piscatoris, die i aprilis mdcxxiv, ! libus, ad nostrani, defunctis vero, ad saci i ni 'VraVsiani't

j

....
f,

inlr.'i iiionsent.

;
venerabilnim Iratrum nostrorum sanctae

i

Romanae Ecclesiae cardinalium collegii
,

I

seu successoris nostri Romani Pontificis

canonice intrantis, instantiam, tenendo et

restituendo, ac de conficiendo inventarium

lormentorum et rerum omnium in diclis

arcibus exislentium, et illud manu notarii

publici confectum intra mensem, postquam

possessionem ipsarum arcium adeptus

fuisses, ad praesidentes clericos camerae *

nostrae apostolicae transmittendo, in ma-

nibus dilecti filli nostri et sanctae Roma-

nae Ecclesiae camerarii debitum praesta-

res in forma solita iuramentum, ac diclus

locumtenens idoneam cautionem praestare

leneretur, et alias
,
prout in diversis no-